
 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т  

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

від  25.07.2019 р.   №  1061                                                               

 

Про зарахування  

на квартирний облік Походжай М. В. 
 

 Розглянувши звернення Походжай Мирослави Василівни (вул. Міцкевича 

А., буд. 16, кв. 8) від 19.06.2019 року, протокол № 7 засідання громадської 

комісії з житлових питань при виконавчому комітеті Золочівської міської ради 

від 25.07.2019 року, діючи відповідно до п.п. 1  п.13, пп.5
2
 п. 46 «Правил обліку 

громадян, які потребують покращення житлових умов…» затверджених 

постановою Ради Міністрів УРСР від 11.12.1984 року №470, ст. 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р., виконком 

міської ради – 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Зарахувати на квартирний облік при виконавчому комітеті Золочівської 

міської ради гр. Походжай Мирославу Василівну, склад сім’ї – 2 особи 

(вул. Міцкевича А., 16/8, м. Золочів, Львівська область), в загальну чергу 

та список осіб, які користуються правом позачергового одержання жилих 

приміщень. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на провідного 

спеціаліста юриста міської ради Налужного Р.С. 
 
 

Міський голова                                                                                       Ігор Гриньків 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


